Grundbuch von Bad Bergzabern, Gemarkung Bad Bergzabern, Flurstück Nr. 762/2 
Weinstraße 29 in 76887 Bad Bergzabern 
verbunden mit dem Sondereigentum an den im Aufteilungsplan mit Nr. 1 bezeichneten Räumen im EG 
zum Wertermittlungsstichtag 02.10.2024 
mit rd. 

148.000,00 € (einhundertachtundvierzigtausend Euro) 

ermittelt. 
Dies entspricht rd. 1.060 €/m² Nutzfläche ohne Garagennutzfläche und rd. 947 €/m² Nutzfläche inkl. Nutz-
fläche der Garage. 

Das Bewertungsobjekt verfügt über eine Nutzfläche von insgesamt rd. 156 m².  
Der ermittelte Verkehrswert entspricht einem Preis von rund 947 €/m² Nutzfläche inkl.